
UCHWAŁA NR XXXIX/388/22 
RADY GMINY ŻARY 

z dnia 12 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany przebiegu ulicy Pszennej w miejscowości Grabik 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) w związku z art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. ustawy 
o drogach publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1376 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Zmienia się przebieg ulicy Pszennej w miejscowości Grabik nadanej dotychczasowo dla dz. nr 
ewid. 665/9 i ustala się nowy przebieg ulicy w granicach działek ewid. 665/9 i 663/7. 

§ 2. Usytuowanie i przebieg przedłużenia ulicy Pszennej, o której mowa w § 1 obrazuje załącznik 
graficzny nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żary. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.        

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Leszek Kasprów 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB9AC2CE-021C-4320-BB53-2B526E4692B0. Podpisany Strona 1



 

u
l. 

P
sz

en
n

a

Załącznik nr 1 do uchwały
Nr XXXIX/388/22
Rady Gminy Żary
z dnia 12 maja 2022 r.

663/1
663/9

663/2
663/10

663/11

663/12

663/13

663/14

/7

663/5

663/4

663/3

663/6

665/20

665/21

 

665/22

665/23

356/2

696

u
l. 

P
sz

en
n

a
663/7

665/9

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB9AC2CE-021C-4320-BB53-2B526E4692B0. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.) do wyłącznej właściwości rady gminy należy: podejmowanie uchwał w sprawach 
herbu gminy, nazw ulic i placów będących drogami publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych                     
w rozumieniu ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1376 ze zm.),              
a także wznoszenia pomników.  

Nieruchomość oznaczona jako dz. ewid. nr 663/7 położona w m. Grabik stanowi własność osoby 
prywatnej.  

Dotychczasowy przebieg oraz nazwa ulicy Pszennej zostały ustalone uchwałą Rady Gminy Żary  
Nr XXX/317/21 z dnia 26 sierpnia 2021 r. Podjęcie przedmiotowej uchwały zmieniającej przebieg ulicy 
Pszennej pozwoli na chronologiczne nadawanie numerów porządkowych. 
Zgodnie z art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. ustawy o drogach publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1376 ze zm.) organ uzyskał wymaganą zgodą właściciela nieruchomości oznaczonej nr ewid. 663/7  
w m. Grabik. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB9AC2CE-021C-4320-BB53-2B526E4692B0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



